1. וולטר רוט
2. יוסף אדלסבורג
3. חברת דיק פרה (ישראל) בע"מ

נגד

1. Deak & Co. Inc.
2. Perera Co. Inc.

בית המשפט העליון בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

[25.1.87, 3.12.86]

לפני הרשם ש' צור

תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984, ק"ת 2220, תקנה 38, 426, 428.

בית המשפט המחוזי קיבל את תביעת המשיבות וחייב את המערערים לשלם להן סכום מסוים וכן דחה את התביעה שכנגד, שהגישו המערערים נגד המשיבות. המערערים הגישו ערעור לבית המשפט העליון הן על קבלת תביעת המשיבות והן על דחיית התביעה שכנגד.